
NANCY  RUE STANISLAS
F6 Au calme, TBE, 180 m2 avec 2 terrasses (27 et 

12 m2). Grande pièce de vie avec cuisine équipée et 
accès terrasses, 4 chambres accès terrasse, bureau, 
SDD et SDB (bain et douche), 2 wc. Chauff. ind. élec. 

x2 vitrages + volets électr. CE : D.  599.000€ FAI

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

F6 + 2 TERRASSES

SAS 3B - 03 88 66 44 01

NANCY GRAND CŒUR
Appartement neuf 4 pièces de 88,50 m2 avec balcon de 22 m2

orienté sud. Garage en sous-sol inclus. Entrée, salon-séjour de 
43,7 m2, 3 ch de 11 à 13 m2, salle de bain et wc séparé. Belles 
prestations. Livraison fi n 2023 début 2024. Chauffage urbain 

au sol, RT 2012 –20%, label E+C-, CC maitrisées. DPE en cours. 
342.000€. Pas de frais d’agence + frais de notaire réduits.
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www.ideal-immo.com

30 ANS
D’EXPÉRIENCE

Une équipe professionnelle et dévouée 
Estimation gratuite

Tous les prix de vente
sont exprimés honoraires inclus

à la charge des vendeurs

66 bd Émile Zola - LAXOU - 03 83 90 06 52
14 rue Gambetta - TOUL - 03 83 43 22 15

Appartement en duplex dans immeuble ancien, 
quartier E. Galle, surf. hab. 146 m2 loi Carrez, 
salon/séjour dble avec cheminée, balcon, beau 
parquet de chêne dans pièces principales, chauf. 
ind. gaz, dble vitrage, balcon, 4 chbres, bureau, 
grand dégagement, cave, garage. Copro 13 lots, 
charges de copro 1300 €/an. CE : F, CC : F

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

NANCY 295.000€

Maison atypique indépendante sur terrain de 
plus de 3000 m2, salon/séjour très lumineux avec 
vue dégagée sans vis-à-vis, 3 chambres, bureau, 
salle de jeux, dépendances avec atelier, chaufferie 
et buenderie, chauffage gaz et cheminée insert, 
grande terrasse exposée S/O, garage 2V, idéal pour 
amateur d’espace vert et campagne. CE : E, CC : F

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

ÉCROUVES 204.000€

Ancienne maison de vigneron d’environ 280 m2

habitables, séjour avec poutres apparentes, 5 
chambres, mezzanine surplombant la cuisine, 
terrasse sans vis-à-vis, beau jardin. Prévoir 
travaux. CE : D, CC : E

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

MARON 230.000€

Sur la place du village, ancien commerce et salle de 
bal offrant une surface au sol de 300 m2 et autant 
en étage, idéal pour 4 appartement ou une vaste 
maison. Le bien dispose de 4 chambres, un séjour 
de 25 m2 avec cuisine et des dépendances. Toiture 
récente, petite cour et cave. Travaux à prévoir.
                   CE : A, CC : A

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

CRÉZILLES  145.000€

Appartement quartier Allée Neuve d’une surface 
habitable loi Carrez 87 m2, résidence de bon standing 
très calme, salon/séjour avec accès balcon exposé 
sud/ouest, 3 chambres, chauffage individuel gaz 
et double vitrage récents. Charges de copropriété 
annuelles : 1288 €, 36 lots, bon état, garage privatif.
 CE : E, CC : E

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LAXOU 169.000€

A moins de 20 min de Toul, cette maison de village 
à conforter vous attend, sur 1700 m2 de terrain 
dont une partie constructible, vous disposerez de 
3 chambres, un salon, une salle à manger et une 
vaste cuisine. Chaudière bois + fuel. Une belle 
dépendance avec garage et étage aménageable 
vient compléter l’ensemble.  CE : E, CC : D

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

GROSROUVRES 170.000€
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NANCy

196 M2 3

Belle villa indépendante avec sauna et jacuzzi.
595 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

175 M2 3

Appartement haussmannien traversant.
510 000€ - Laurine 06 76 58 52 33

nancy - gare heillecourt 

80 M2 2

Beau loft climatisé avec parking privatif.
289 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCY - stanislas pl. carrière

155 M2 3

Duplex traversant, dernier étage, avec garage.
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
gaz récent à condensation. 

Garage élec.
CE : C

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F4 DUPLEX + GARAGE ELEC.

LAXOU / EMILE ZOLA 265.000€  FAI

MURS COMMERCIAUX de 
62 m2 avec belles vitrines, 

local vendu vide d’occupant. 
Tous commerces sauf 

restauration et établissement 
de nuit. Grande pièce de 

réception, cuisine, wc. Chauf. 
gaz. Petite copro. avec  
syndic bénévole, faibles 

charges.
CE : F

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

NANCY / COMMANDERIE 139.000€ FAI

MURS COMMERCIAUX
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            Vente soumise à conditions : respect de l’ordre de priorité des offres
            d’achat émises, conformément aux dispositions de l’article L 443-11

            du CCH relatives à la vente de logements sociaux.

 Visites sur rendez-vous et remise des offres uniquement par courriel
à sandrine.pichot-duclos@vivest.fr, au plus tard 1 mois à compter

de la date de parution de cette annonce.

Modalités consultables sur notre site :
www.vivest.fr/trouver-un-logement/acheter-un-logement

Appartement T2,
60 m2, 2e niveau,
avec ascenseur et place 
de parking souterrain.
Copropriété de 48 lots 
sans procédure. Charges 
annuelles estimées à 
1000€. 
DPE: C
Prix : 125.649€
hors frais

69, avenue de Bouffl ers à NANCY

1F, Chemin des 
Aulnois :  pavillon Type 
5 de 96 m2, 4 chambres, 
garage et jardin. 
Chauffage électrique. 
DPE: E
Prix : 178.227€
hors frais

A LANEUVEVILLE DEVANT NANCY

12 bis, rue Jean de la 
Fontaine : pavillon type 
4 de 110 m2, 3 chambres, 
nombreux rangements, 
garage et jardin. 
Chauffage gaz. 
DPE: C
Prix : 242.880€
hors frais
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EXCLUSIVITÉ - IDEAL INVESTISSEUR. Pr. Division de Fer, 
appt au 1er ét. av. asc. : P. de vie, cuis. aménagée, sdb et wc. 
Imm. sécurisé. Ch. ind. él. Station priv. ext. Bien soumis au 
statut de la copropriété. 116 lots. Quote-part budget prév. 
(dépenses courantes) : 636€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 470 et 700€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.  CE : E  CC : B

EXCLUSIVITÉ - Au plateau de Haye, maison de 4 P., 84,89 
m²,  expo sud-ouest. Rdc : séjour 26 m², cuis., toilettes ; 
étage : 3 chbres, sdb et toilettes séparées. Chauffage gaz. 
Jardin. Terrain de 129 m². Maison de 2 niv. de 2012 en bon 
état général. Gd garage. Pr. écoles, bus. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 840 et 1 220 euros. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : C

NANCY         142.000€

EXCLUSIVITE, Pr. Thermal. Appt de 63,44 m² ds résid. 
sécurisée : salon, cuis., 2 ch. av. plac., sdb, wc, balcon.Pl. 
de park. priv. en s.-sol. Nécessite léger rafraîchissement. 
Bien soumis au statut de la copro. Quote-part budget prév. 
(dépenses courantes) : 1380€/an. Honoraires à la charge 
du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 750 et 1050€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : A

SAINTMAX        167.400€

COUP DE COEUR - Appt 3 P., 71 m² ds imm. semi-récent av. asc. 
et gardien : salon s/gd balcon, cuis. éq., 2 ch., sde. Ch. ind. gaz. 
Bon état général. Pl. de park. sout. Pr. écoles, bus et tramway 
T1 (Clinique Pasteur). Bien soumis au statut de la copro. 83 lots. 
Quote-part budget prév. (dépenses courantes) : 1475€/an. Ho-
noraires à la charge du vendeur. Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 690 et 980 
euros. Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : C

EXCLUSIVITÉ - T2, 62 m² ds rés. av. asc. : séj. 20 m², chbre, 
cuis. éq., sdb. BÉ général. Cave. Pl. de park. Ds quartier Poinca-
ré-Foch-Anatole France-Croix de Bourgogne, pr. écoles, bus et 
tram (Kennedy). Bien soumis au statut de copro. 56 lots. Quote-
part budget prév. (dép. courantes) : 1200€/an. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 890 et 1250€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : B

EXCLUSIVITÉ - Appt 3 P., 58,31 m² ds imm. début du XXe s, en 
2e corps de bâtiment. 2 chbres, cuis. aménagée, sdb. Ch. ind.
él. Terrasse. Cave. Pr. éts scolaires, bus et tramway T1 (Ga-
renne). Bien soumis au statut de la copro. 23 lots. Quote-part 
budget prév. (dépenses courantes) : 580€/an. Honoraires à 
la charge du vendeur. DPE ancienne version. Montant estimé 
des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard : 896€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2015.  CE : E  CC : B

LAXOU Loyer : 799€ CC

EXCLUSIVITÉ - EN TRÈS BON ÉTAT GÉNÉRAL : 3 P 
de 71,59 m² ss vis-à-vis, cuis. am.-éq., dble pièce de 
vie av. sal. et sàm, 2 ch., sde, wc. Chauf. ind. él. Cave. 
Pr. écoles, lignes de bus. Bien soumis au statut de la 
copropriété. 50€ par mois de provision pour charges 
(soumis à la régularisation annuelle). Soit avec As-
surance Habitation et Assistance* (18€) : 817€. Ho-
noraires charge locataire de 787,49€ (soit 11€/m²) dt 
214,77€ pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : E  CC : B

ESSEYLÈSNANCY Loyer : 675€ CC

SECTEUR DOMMARTEMONT : T2 rénové, 51 m², entrée, 
cuis. éq.-aménagée semi-ouv. sur séj., chbre, sde av. 
douche à l’italienne. Chauff. ind. gaz. Balcon. Place de 
parking en s.-sol. Pr. éts scolaires, transports en com-
mun,  tramway. 45€/mois de provision pour charges 
(soumis à la régularisation annuelle). Soit avec Assu-
rance Habitation et Assistance* (16€) : 691€. Honoraires 
charge locataire de 300,€ (soit 5,88€/m²) dt 153€ pour 
état des lieux ( soit 3,00 euros/m² ).  CE : B CC : C

VANDŒUVRELÈSNANCY Loyer : 490€ CC

EXCLUSIVITÉ - QUARTIER VÉLODROME - MEUBLÉ 1 P. 
de 19,28 m² : kitch., pièce à vivre, sde. Chauf. coll. gaz. 
Place de station. extér. pour l’appt. Accès est sécurisé 
par interphone. Pr. écoles, transports en commun. Bien 
soumis au statut de la copro. 80€/mois de prov. pour 
charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit 
avec Assurance Habitation et Assistance* (14€) : 504€. 
Honoraires charge locataire : 212,08€ (soit 11€/m² ) dt 
57,84€ pour état des lieux (soit 3€/m² ).   CE : B  CC : C

EXCLUSIVITÉ - MEUBLÉ RÉNOVÉ - CALME Pr. tramway 
Essey Mouzimpré, 2 P. de 45,49 m² : entrée av. plac., cuis. 
éq.-aménagée s/séj., cellier, sdb, wc, chbre et balcon. 
Pl. de park. ext. Ch. ind. él. Refait neuf. Pr. commerces/
écoles. Bien soumis au statut de la copropriété. 35€/mois 
de prov. pour charges (soumis à la régularisation an-
nuelle). Soit av. Assurance Habitation et Assistance* (16€) 
: 671€. Honoraires charge locataire : 500,39€ (soit 11€/m²) 
dt 136,47€ pour état des lieux (soit 3€/m² ). CE : C  CC : A

NANCY   77.000€

EXCLUSIVITÉ - IDEAL INVESTISSEUR. 1 P. 32,17m² : séj. 
de 23 m² avec kitch., sdb. Ch. ind. électr. Immeuble av. asc. 
Pl. de station. en s.-sol. Pr. bus et tramway T1 (Division de 
Fer). Bien soumis au statut de la copro. 116 lots. Quote-part 
budget prév. (dépenses courantes) : 616€/an. Honoraires à 
la charge du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 490 et 730€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D - CC : B

SPECIAL INVESTISSEUR - Joli appt de 43m² dans résidence 
2014 : entrée, cuisine équipée sur sal.-séj. sur terrasse de 10m², 
chambre, sdb, wc. Pl. de park. Loué depuis le 1er juillet 2023 au 
prix de 455€ + 60€ de charges. Bien soumis au statut de la copro-
priété. 140 lots. Quote-part budget prév. (dépenses courantes) : 
1050€/an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 450 
et 660€. Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : C  CC : C

NANCY 72.000€ NANCY 90.000€

NANCY 141.000€

NANCY       221.000€

ESSEYLÈSNANCY  Loyer : 655 CC NANCY Loyer : 795€ CC

EXCLUSIVITÉ - PR. GARE - RÉNOVÉ 3 P. de 66 m², rue du 
XX Corps : entrée, chbre, bureau ou 2e ch., cuis. amén.-éq., 
gd séj. style Haussmanien, wc, sde. Ch. ind. gaz. Ds imm. 
de bon stand. Refait à neuf. Pr. écoles et commerces, 
lignes de bus et  tramway T1. 30€/mois de prov. pour 
charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit avec 
Assurance Habitation et Assistance* (18€) : 813€. Les 
honoraires charge locataire de 726€ (soit 11€m²) dt 198€ 
pour état des lieux ( soit 3€/m² ).  CE : E  CC :E

NANCY Loyer : 740€ CC

EXCLUSIVITÉ - Appt 3 P., 55,23 m2 ds résid. av. asc. : en-
trée, séjour de 23 m², 2 chbres, cuis. éq., wc, sdb. Chauff. 
ind. électr. En bon état général. Terrasse 63,29 m2. Pl. 
de park. Pr. éts scolaire, transports, lignes de bus. Bien 
soumis au statut de la copropriété. 70€/mois de prov. 
pour charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit 
avec Assurance Habitation et Assistance* (18€) : 758€. 
Honoraires charge locataire : 607,53€ (soit 11€/m² ) dt 
165,69€ pour état des lieux (soit 3€/m²).   CE : D  CC : C

VANDOEUVRELÈSNANCY Loyer : 530€ CC

Appartement 2 P. de 52,72 m² : entrée avec placards, 
séj. lumineux accès balcon, chambre avec plac., cuis., 
sdb, wc. Chauffage ind. gaz. 3,64 m² de balcon. Dispo-
nible de suite. Place de parking. 120€/mois de prov. 
pour charges (soumis à la régularisation annuelle). 
Honoraires charge locataire de 579,92€ (soit 11€/m²) 
dt 158,16€ pour état des lieux (soit 3€/m² ). 

CE : NC

VILLERSLÈSNANCY Loyer : 1148€ CC

EXCLUSIVITÉ - EN BON ÉTAT GÉNÉRAL Maison 5 P. 
de 164,51 m² : 4 chambres, cuisine, 2 salles de bains. 
Chauffage au gaz. Garage. Proche école, ligne de 
bus 16 (Villers Stade). 48€/mois de provision pour 
charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit 
avec Assurance Habitation et Assistance* (25€) : 
1173€. Honoraires charge locataire de 1809,61€ (soit 
11€/m²) dt 493,53€ pour état des lieux (soit 3€/m²).  

CE : C   CC : C

VANDOEUVRELÈSNANCY Loyer : 500€ CC

EXCLUSIVITÉ - REFAIT A NEUF T1Bis de 27,1 m² : 
cuis. éq.-aménagée neuve sur pièce à vivre, sde re-
faite à neuf. Chauf. coll. gaz. Pr. centre-ville, écoles 
et commerces. Bien soumis au statut de la copro-
priété. 120€/mois de prov. pour charges (soumis 
à la régularisation annuelle). Soit avec Assurance 
Habitation et Assistance* (16€) : 516€. Honoraires 
charge locataire de 298,10€ (soit 11€/m² ) dt 81,30€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : F  CC : C

NANCY 130.000€

Appt 3 P. de 68,17 m² ds quartier calme : cuis. éq., dble sal.-séj. 
(poss. ch. suppl.), sdb, chbre, buanderie et gd placard. Bâtiment 
en travaux (rav. de façade & isol. ext. therm). Pr. écoles, bus 
12 (Chateaubriand). Bien soumis au statut de la copro. 15 lots. 
Quote-part budget prév. (dép. courantes) : 2000€/an. Hono-
raires à la charge du vendeur. Montant des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 1260 et 1760€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : E  CC : E 

HEILLECOURT 119.000€

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com
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EXCLUSIVITÉ - IDEAL INVESTISSEUR. Pr. Division de Fer, 
appt au 1er ét. av. asc. : P. de vie, cuis. aménagée, sdb et wc. 
Imm. sécurisé. Ch. ind. él. Station priv. ext. Bien soumis au 
statut de la copropriété. 116 lots. Quote-part budget prév. 
(dépenses courantes) : 636€/an. Honoraires à la charge du 
vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 470 et 700€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.  CE : E  CC : B

EXCLUSIVITÉ - Au plateau de Haye, maison de 4 P., 84,89 
m²,  expo sud-ouest. Rdc : séjour 26 m², cuis., toilettes ; 
étage : 3 chbres, sdb et toilettes séparées. Chauffage gaz. 
Jardin. Terrain de 129 m². Maison de 2 niv. de 2012 en bon 
état général. Gd garage. Pr. écoles, bus. Honoraires à la 
charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 840 et 1 220 euros. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : C
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
avec dressing et WC privatif. En annexe, 2 lots de caves, une place de parking 
aérien. Chauffage individuel gaz. Ensemble en parfait état, prestations haut de 
gamme, fi nitions soignées. Bien soumis au régime de la copropriété, avec 19 
lots dont 2 principaux. Syndic bénévole. Honoraires de 12.000€ TTC inclus à la 
charge du vendeur. Frais d’acte en plus : 18.541,09€.  CE : B - CC : C

MAISON TOUL 242.000€

OFFICE NOTARIAL DE MAÎTRES PERSON, BODART, PETITPAS & MAAS
25, rue Drouas  -  BP 23  -  54202 TOUL Cedex

Standard : 03 83 65 28 29  /  Portable : 06 47 86 46 78
Courriel : negociation.54058@notaires.fr

Dans environnement calme, maison d’habitation 
133 m² hab. sur 2 niveaux élevés sur s.-sol. Rdc : en-
trée avec dégagement, chaufferie, 2 garages, terrasse 
sur l’arrière avec appentis, abri à bois, cabanon, chbre 
à four et terrain paysager arboré 1290 m². 1er niveau : 
palier avec couloir de distribution, cuis., salon-séjour 
avec cheminée et mezzanine, wc, sd et chbre avec 
dressing. Au 2e, sous combles mansardés aménagés : 
2 ch. + 1 d’appoint et bureau. Chauf. indiv. fi oul. Hono-
raires 11.000€ TTC inclus à la charge de l’acquéreur. 
Frais d’acte en plus : 18.472,44€ CE : F - CC : E

MAISON SEXEY-AUX-FORGES 241.000€

Au cœur du village, charmante petite maison T2 de 

33 m² habitables, à rénover, comprenant entrée, sé-

jour, cuisine, salle d’eau avec WC, chambre et jardin 

clos et arboré de 520 m² avec atelier. Chauffage in-

dividuel gaz (citerne). Travaux à prévoir. Honoraires 

4.500€ TTC inclus à la charge de l’acquéreur. Frais 

d’acte en plus : 5.686,80€. Non soumis au DPE

MAISON CHOLOYMENILLOT 59.500€

Grandménil, belle maison individuelle de plain pied de 96 m² 
habitables sur sous-sol complet, construction 2001 compre-
nant en rez-de-jardin, une belle entrée avec dressing, vaste 
salon-séjour de 37 m² avec accés terrasse, cuisine équipée 
attenante, couloir de distribution, WC, salle d’eau, 2 grandes 
chambres. Au sous-sol en rez-de-chaussée, buanderie, WC, 
cave, possibilité chambre 3 et grand garage de 64 m². En an-
nexe, un second garage de 50 m². Grand terrain sur l’arrière 
de 2565 m². Chauffage individuel gaz. Ensemble en trés bon 
état. Honoraires 10.000€ TTC inclus à la charge de l’acqué-
reur. Frais d’acte en plus : 22.586,84€.  CE : C - CC : D

MAISON ÉCROUVES 280.000€

Quartier résidentiel calme et sans passage, belle 
maison individuelle T8 de 215 m² habitables, tota-
lement rénovée sur 3 niveaux comprenant entrée, 
cuisine équipée ouverte sur salon-séjour avec poële 
à bois, accés terrasse couverte et jardin, 5 chambres 
dont suite parentale avec dressing et salle d’eau, 
salle de jeux, buanderie, bureau, 2 WC, jardin clos de 
1039 m² (plein Sud). Ensemble en parfait état. Chauf-
fage individuel gaz. Belles prestations. Honoraires 
de 12.000€ TTC inclus à la charge du vendeur. Frais 
d’acte en plus : 28.839,27€. CE : D - CC : C

Belle maison de village de caractère ancien de type Maison Lorraine, 
totalement rénovée, 252 m² habitables sur 2 niveaux de charme et 
d’espace comprenant une entrée avec dressing, bureau, cuisine équi-
pée avec coin repas ouverte sur salle à manger (42 m²) avec accès 
terrasse, salon TV, WC, buanderie/chaufferie, garage moto et atelier. A 
l’étage, salle de bains, WC, 4 chambres dont une avec mezzanine (19,5 
m²) et une suite parentale (61 m²) avec salon, salle d’eau, véranda. 
Extérieurs aménagés avec piscine et terrasse couverte , terrain pay-
sager de 1471 m² (expo S/E) et dépendances. Très belles prestations. 
Chauffage individuel gaz. Honoraires de 14.000€ TTC inclus à la charge 
du vendeur. Frais d’acte en plus : 29.388,50€.  CE : C - CC : C

MAISON MAISONGONDREVILLE 392.000€ ÉCROUVES 399.000€
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11, rue des Maly - 54380 Dieulouard
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www.ptf-champagneardennelorraine.fr

03 83 19 19 94 - 06 85 53 87 69
accueil@ical.fr

A partir de

64 389€

De 483
à 986 m2

1234567891011
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TERRAINS À BÂTIR VIABILISÉS

 
 

A partir de79 990€
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LUNÉVILLE

OCHEY Le clos Fontenel
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DEVIS SUR MESURE
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HÉRITAGE

1 pièce + terrasse à partir de 149 000 €
2 pièces + terrasse à partir de 199 000 €
3 pièces + terrasse à partir de 259 000 €
4 pièces + terrasse à partir de 349 000 €

VENEZ VISITER NOTRE APPARTEMENT TÉMOIN DÉCORÉ SUR RENDEZ-VOUS

stradim.fr 03 87 57 52 54

DEVENEZ PROPRIÉTAIRE DE VOTRE 
APPARTEMENT NEUF À NANCY
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Maxéville Résidence LES COTEAUX

Lancement commercial

au meilleur prix !

Le bon emplacement 

n o v a h o m e s . f r
171, rue de Newcastle – 54 000 NANCY

MAXÉVILLE MALZÉVILLE MALZÉVILLE

LE TRIANON LES AZURÉS REFLET D’Ô
Travaux démarrés Lancement commercial Travaux en cours

T2 à partir de 168 900 € 
T3 à partir de 221 900 €

À partir de 179 900 € À partir de 128 900 € À partir de 136 900 €

Parking inclus
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Maison de ville de 7 pièces de 129 m² : 5 chbres, sdb, wc à l’étage 
et en rdc pièce à vivre de 30 m² avec accès direct sur l’extérieur, 
cuisine aménagée et équipée, bureau, wc. Terrasse de 40 m², 
cave saine, chauffage gaz, huisseries PVC DV, pas de travaux 
importants à prévoir. Honoraires inclus de TTC à la charge de 
l’acquéreur. CE : E, CC : E. Montant moyen estimé des dép. annu-
elles d’énergie pour un usage standard, établi à partir des prix de 
l’énergie de l’année 2021 : entre 2330 et 3200€. 

MAISON MALZEVILLE 175.000€

Immeuble pr. commodités, 320 m2 au sol, 250 m2 de surf. Carrez louable. Rdc : local commer-
cial 68 m2, loué 913€ HC/mois ; 1er : T3 de 49m2 loué 530€ HC/mois (DPE : E) ; 2e : T3 de 49 m2, 
loué 510€ HC/mois (DPE : D) ; 3e : T3 de 49 m2, loué 510€ HC/mois (DPE : D) ; 4e : T2 de 33 m2, 
loué 430€ HC/mois (DPE : F) ; s.-sol, caves. Revenu annuel total : 34 719€. Revenu annuel 
potentiel après réévaluation des loyers (après départ des locataires) : 40€. Revenu annuel po-
tentiel en location saisonnière type RBNB ( 70 % de taux d’occupation) : 71 000€. Honoraires à 
la charge du vendeur. CE : D, CC : D. Montant moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1 et 1€.

IMMEUBLE NANCY 680.000€

Appt 4 P. de 115 m2, pr. place Stanislas. Au 2e ét. d’un imm. du XVIIe

s. : entrée 6,74 m2, pièce de vie 50 m2 avec cheminée, belle hauteur 
ss plfd, pièce de 16,26 m2, 2 chbres (15,42 et 12,46 m2), sde, toilettes, 
plac./buand. Qlq travaux à prévoir. Honoraires à la charge du ven-
deur. 15 lots. Quote-part moyenne du budget prévisionnel : 1050€/
an. Aucune procédure en cours. CE : D, CC : D. Montant moyen 
estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi 
à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1400 et 2000€. 

APPARTEMENT NANCY 379.000€

ENVIRONNEMENT EXCEPTIONNEL. Terrain de 1038m² construc-
tibles, formidable vue dégagée sur le “pain de sucre”, le plateau 
de Malzéville et la nature environnante. Sa façade est de 16m en-
viron. Non viabilisé, mais avec des possibilités de raccordement à 
proximité immédiate. Libre de tout constructeur. Honoraires à la 
charge du vendeur. Les points forts : calme et vue exceptionnelle. 
Excellente constructibilité.

TERRAIN EULMONT 205.000€

Ancienne ferme lorraine au fort potentiel de 180 m2 hab. et 218 
m2 au total. Divisée en 2 appts. Rdc : appt entièr. à rénover de 68 
m2 cuis.-sàm, sal.-séj., chbre, sdb, wc, cave. Au 1er et 2e ét. : appt 
familial de 130 m2 entièr. rénové av. goût et modernité. 3 ch., cuis., 
séj.-sàm, salon, sdb, wc. Jardin S/O. Honoraires à la charge du 
vendeur. CE : E, C : B. Montant moyen estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard, établi à partir des prix de 
l’énergie de l’année 1 : 1€. Date de réalisation du DPE : 10-06-2021.
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